
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι
ΖΗΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Γίνονται δεκτές προσφορές είτε για το σύνολο των ειδών, είτε για επιμέρους είδη.

Η τελική επιλογή του αναδόχου θα γίνει με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά είδος.

Οι προμηθευτές υποχρεούνται, για τα είδη στα οποία συμμετέχουν, να συμπληρώσουν τις κενές στήλες καταθέτοντας ολόκληρο τον Πίνακα Οικονομικής Προσφοράς. Η σύγκριση θα γίνει για κάθε είδος χωριστά. Σε περίπτωση οποιασδήποτε διαφοροποίησης των προσφερόμενων βιβλίων από τα ζητούμενα από τη Πρόσκληση (π.χ, διαφορετική έκδοση κλπ), οι προμηθευτές θα συμπληρώνουν και τη στήλη με την ένδειξη «ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ» σημειώνοντας τη διαφοροποίηση. Γίνονται δεκτές προσφορές και για νεότερες εκδόσεις, σε περίπτωση εξάντλησης των ζητούμενων από τη Πρόσκληση εκδόσεων, αλλά όχι παλαιότερες
Ο υπογράφων …………………………….…………………..……………………………, για λογαριασμό της εταιρίας ……………………………………………………………………….…….…., αποδέχομαι ανεπιφύλακτα τους όρους της αριθμ. __/__-__-2020 Πρόσκλησης «για την προμήθεια βιβλίων για τον εμπλουτισμό των βιβλιοθηκών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας» και προσφέρω την παρακάτω τιμή:
	A/A
	ΤΙΤΛΟΣ
	ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ
	ΕΚΔΟΤΗΣ
	ISBN
	ΕΚΔΟΣΗ/ ΧΡΟΝ. ΕΚΔ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ(€)
	ΦΠΑ

(€)
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ (€)
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	1
	Διοικητικό δίκαιο
	Α. Γέροντας/Σ. Λύτρας/Π. Παυλόπουλος 
	ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ A.E.
	978-960-568-849-3
	4η έκδ./2018
	1
	
	
	
	

	2
	Πώς γίνεται μια επιστημονική εργασία
	Ζαφειρόπουλος Κώστας
	ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΚΡΙΤΙΚΗ ΑΕ
	978-960-586-077-6
	2η έκδ./2015
	1
	
	
	
	

	3
	Βασικές Γνώσεις Παιδαγωγικής Επιστήμης
	Kron W. Friedrich
	Εκδοτικός Όμιλος ΙΩΝ
	978-960-508-047-1
	1η έκδ./2012
	1
	
	
	
	

	4
	Η ψυχολογία της εκπαίδευσης
	M.Long, C.Wood, K. Littleton, T.Passenger,K.Sheehy
	ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΠΕΔΙΟ
	978-960-635-078-8
	1η έκδ./2019
	1
	
	
	
	

	5
	Δημόσιες Σχέσεις-Θεωρία και Εφαρμογές
	Seitel P. Fraser
	BROKEN HILL PUBLISHERS LTD
	978 9925563593
	1η έκδ./2018
	1
	
	
	
	

	6
	Βασικές Αρχές της Βιώσιμης Επιχείρησης-Θεωρία, Πράξη και Στρατηγική
	Sanders R. Nada, Wood D. John,
	BROKEN HILL PUBLISHERS LTD
	978 9925563159
	2η έκδ./2018
	1
	
	
	
	

	7
	Ειδικά Θέματα Ελεγκτικής: Ανάλυση Περιπτώσεων
	Beasley Mark, Buckless Frank, Glover Steven, Prawitt,
	BROKEN HILL PUBLISHERS LTD
	978 9963258987
	1η έκδ./2017
	1
	
	
	
	

	8
	Ανακαλύπτοντας τις Ψηφιακές Βιβλιοθήκες
	Matusiak Krystyna, Xie Iris
	BROKEN HILL PUBLISHERS LTD
	978 9925563906
	1η έκδ./2019
	1
	
	
	
	

	9
	Το ψηφιδωτό της Επικοινωνίας-Εισαγωγή στο πεδίο της επικοινωνίας
	Wood Julia T.
	BROKEN HILL PUBLISHERS LTD
	978 9925575541
	2η έκδ./2019
	1
	
	
	
	

	10
	Ιδιωτική ασφάλιση και διαχείριση κινδύνων 
	Νεκτάριος Μιλτιάδης 
	ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ 
	978 9600230352
	2014
	1
	
	
	
	

	11
	Ηλεκτρονικό Εμπόριο 2015
	David King, Deborrah C. Turban, Efraim Turban, Jae Lee, Ting-Peng Liang
	Χ. ΓΚΙΟΥΡΔΑ
	978-960-512-6995
	8η 2018
	1
	
	
	
	

	12
	Ηγεσία πολέμου:Μαθήματα από ηγέτες που έγραψαν ιστορία
	Roberts, Andrew
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978-960-653-059-3 
	2020
	1
	
	
	
	

	13
	Ακυβέρνητες ροές
	Ανάγνου Μαίρη
	ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
	978-960-02-3618-7
	2020
	1
	
	
	
	

	14
	Νεώτερη Ευρωπαϊκή  ιστορία 1789-1945
	Κολλιόπουλος Ιωάννης 
	ΒΑΝΙΑΣ 
	978 9602882719
	2001
	1
	
	
	
	

	15
	Σύγχρονη ευρωπαϊκή ιστορία
	Τσακαλογιάννης Πάνος 
	ΕΣΤΙΑ 
	960-05-0956-5 /          978-960-05-0956-4
	2002
	1
	
	
	
	

	16
	ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ
	Μάρα Σοφία
	ΔΕΔΕΜΑΝΗΣ 
	978-960-9482-96-7
	2019
	1
	
	
	
	

	17
	Τριάντα χρόνια ελληνικής ιστορίας: Σκέψεις ενός ιστορικού
	Mark Mazower
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601666013
	2015
	1
	
	
	
	

	18
	Τα Βαλκάνια
	Mark Mazower
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601605517
	2002
	1
	
	
	
	

	19
	Γυναικεία Ηγεσία
	Νάνσυ Παπαλεξανδρή
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978 6180126822
	2018
	1
	
	
	
	

	20
	Ηγεσία σε έναν μεταβαλλόμενο κόσμο
	John C. Maxwell
	ΚΛΕΙΔΑΡΥΘΜΟΣ
	978 9606450372
	2020
	1
	
	
	
	

	21
	Το Επιχειρείν στον Ψηφιακό Μετασχηματισμό
	Peter Abraham
	ROSILI 
	978 6185131425
	2020
	1
	
	
	
	

	22
	Η Τέχνη να παίρνεις αποφάσεις
	Pawel Motyl
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978 6180134230
	2020
	1
	
	
	
	

	23
	STARTUPS οι πωλήσεις
	Παπαγεωργίου Λευτέρης 
	ΦΕΡΕΝΙΚΗ
	978 9609513708
	2019
	1
	
	
	
	

	24
	Από στόμα σε στόμα
	Jonah Berger
	ΚΛΕΙΔΑΡΥΘΜΟΣ
	978 9606450068
	 2019
	1
	
	
	
	

	25
	Εισαγωγή στη βιομηχανική μηχανική 
	ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΠΑΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ
	ΤΖΙΟΛΑΣ
	978-960-418-290-9
	2010
	1
	
	
	
	

	26
	Μηχανική βιοδιεργασιών
	Michael L. Shuler
	ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ
	960-254-653-0
	2005
	1
	
	
	
	

	27
	Βασικές  αρχές  κυτταρικής βιολογίας  Alberts
	Alberts B (κ.α.)
	ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ Π. Χ. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ
	978 9963274253
	2018
	1
	
	
	
	

	28
	ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ Ν.4412/2016
	Συλλογικό έργο 
	ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ
	978 9606227851
	2019
	1
	
	
	
	

	29
	Μετασχηματισμοί του κράτους και της ευρωπαϊκής ολοκλήρωσης
	Ευλαγγελος Βενιζέλος 
	ΠΟΛΙΣ 
	978-960-435-517-4
	2016
	1
	
	
	
	

	30
	Ηλεκτρονικό Επιχειρείν:Προγραμματισμός & Σχεδίαση
	Γεωργόπουλος, Ν.- Πανταζή, Μ..- Νικολαράκος, Χ..- Βαγγελάτος, Ι
	Μπένου Ε.
	978 9603591092
	2013
	1
	
	
	
	

	31
	Κβαντική Φυσική
	STEPHEN GASIOROWICZ
	ΚΛΕΙΔΑΡΥΘΜΟΣ
	978-960-461-650-3
	2015
	1
	
	
	
	

	32
	Ενδοευρωπαϊκή νεανική κινητικότητα. Μετανάστευση στην εποχή της κρίσης
	ΔΟΜΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 
	ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
	978 9609533874
	2015
	1
	
	
	
	

	33
	ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ
	ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ 
	ΔΙΟΝΙΚΟΣ 
	978 9606619441
	2009
	1
	
	
	
	

	34
	ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ
	ΓΟΥΒΙΑΣ-ΘΕΡΙΑΝΟΣ
	GUTENBERG
	978 9600116397
	2014
	1
	
	
	
	

	35
	ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
	ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
	ΠΕΔΙΟ 
	978 9609405850
	2011
	1
	
	
	
	

	36
	ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
	DAVID HOLTON 
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9603780823
	1999
	1
	
	
	
	

	37
	Γραμματική της Νέας Ελληνικής
	ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ 
	ΒΑΝΙΑΣ 
	978 9602882542
	2010
	1
	
	
	
	

	38
	ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ
	ΚΟΕΝ ΣΑΝΔΡΑ, ΚΑΡΑΤΖΗΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
	Εκδόσεις ΟΠΑ
	978-618-83313-5-8
	2020
	1
	
	
	
	

	39
	Agritourism, Wine Tourism, and Craft Beer Tourism
	Maria Giulia Pezzi, A. Faggian, N. Reid
	Taylor & Francis 
	978 1138614413
	2020
	1
	
	
	
	

	40
	Harper’s Εικονογραφημένη βιολογική χημεία
	David A Bender
	Ιατρικές εκδόσεις Π.Χ. Πασχαλίδης /Broken Hill Publishers LTD 
	978 9604890477
	2011
	1
	
	
	
	

	41
	Βιοχημεία Tymoczko, Berg & Stryer: Βασικές Αρχές
	John L. Tymoczko, Jeremy M. Berg, Lubert Stryer
	Ιατρικές εκδόσεις Π.Χ. Πασχαλίδης /Broken Hill Publishers LTD 
	978 9925563333
	2018
	1
	
	
	
	

	42
	Lehninger’s Βασικές Αρχές Βιοχημείας
	David L. Nelson, Michael M. Cox
	Ιατρικές εκδόσεις Π.Χ. Πασχαλίδης /Broken Hill Publishers LTD 
	978 9925563203
	2018
	1
	
	
	
	

	43
	Βιοστατιστική και Εφαρμογές
	Ευσταθία Παπαγεωργίου
	Εκδόσεις Νέων Τεχνολογιών
	978 9605780005
	2016
	1
	
	
	
	

	44
	Θεωρία πιθανοτήτων & στοιχεία στατιστικής ανάλυσης 
	Μιχαήλ Φιλιππάκης
	Εκδόσεις Τσότρας
	978-618-5309-79-4
	2019
	1
	
	
	
	

	45
	Μεθοδολογία έρευνας και Στατιστική
	Σταλίκας Αναστάσιος/Κυριάζος Θεόδωρος
	Εκδόσεις Τόπος 
	978 9604992997
	2019
	1
	
	
	
	

	46
	Στατιστική Θεωρία - Εφαρμογές
	Κολυβά - Μαχαίρα Φωτεινή, Μπόρα - Σέντα Ευθυμία. 
	Ζήτη 
	978 9604563500
	2013
	1
	
	
	
	

	47
	Η Λέρος στο επίκεντρο και το περιθώριο: Ιστορία, πολιτική, ψυχιατρικη
	Καρυδάκη,Δανάη
	Ψηφίδες 
	978-618-84300-4-4
	2020
	1
	
	
	
	

	48
	Λέρος: Η γραμματική του εγκλεισμού
	Πανουργια, Νενη
	Νεφέλη 
	978-960-504-283-7
	2020
	1
	
	
	
	

	49
	ΠΕΡΙ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗ, ΑΝΘΡΩΠΟΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΤΗΝ ΕΠΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΝΔΗΜΙΑΣ
	Giordano, Paolo
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601687773
	2020
	1
	
	
	
	

	50
	ΖΙΓΚ ΖΑΓΚ ΣΤΙΣ ΝΕΡΑΝΤΖΙΕΣ 
	Σωτηροπούλου, Έρση
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601687117
	2020
	1
	
	
	
	

	51
	Οι τρεις άσσοι 
	ΛΕΝΑ ΜΑΝΤΑ
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978-618-01-3326-4
	2020
	1
	
	
	
	

	52
	Το διπλανό σπίτι
	Cara Hunter
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978-960-653-002-9
	2020
	1
	
	
	
	

	53
	Εβόρα
	Κώστας Κρομμύδας
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978-960-653-070-8
	2020
	1
	
	
	
	

	54
	Η γιατρίνα
	Πασχαλία Τραυλού
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978-960-653-061-6
	2020
	1
	
	
	
	

	55
	Κόντρα στο κύμα
	Αλκυόνη Παπαδάκη
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978-960-653-066-1
	2020
	1
	
	
	
	

	56
	Για ένα τανγκό στη Σμύρνη
	Γιώτα Γουβέλη
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978-960-653-071-5
	2020
	1
	
	
	
	

	57
	Αμαρόκ
	Βαγγέλης Γιαννίσης
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978-960-653-020-3
	2020
	1
	
	
	
	

	58
	Ο καστανάνθρωπος
	Soren Sveistrup
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978-960-653-077-7
	2020
	1
	
	
	
	

	59
	Το χρυσό βραχιόλι
	Σοφία Νικολαΐδου
	ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 
	978-618-03-2300-9
	2020
	1
	
	
	
	

	60
	Αύριο θα μας λένε αλλιώς
	Patricio Pron
	ΙΚΑΡΟΣ
	978-960-572-330-9
	2020
	1
	
	
	
	

	61
	Οι Κόρες της Σελήνης
	Τζόχα Αλχάρθι
	GUTENBERG
	978-960-01-2094-3
	2020
	1
	
	
	
	

	62
	ΚΑΠΟΙΟΙ ΔΕΝ ΞΕΧΝΟΥΝ ΠΟΤΕ
	ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΛΠΟΥΖΟΣ
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978-618-01-1949-7
	2017
	1
	
	
	
	

	63
	Εράν. βυζαντινά αμαρτήματα
	ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΛΠΟΥΖΟΣ
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978 6180135190
	2020
	1
	
	
	
	

	64
	Δεξί κίτρινο λουστρίνι
	Τέκου Ιφιγένεια-Ειρήνη
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978 6180133882
	2020
	1
	
	
	
	

	65
	ΜΑΚΡΥ ΠΕΤΑΛΟ ΑΠΟ ΘΑΛΑΣΣΑ
	ΙΖΑΜΠΕΛ ΑΛΙΕΝΤΕ
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978-618-01-3487-2
	2020
	1
	
	
	
	

	66
	ΝΟΥΡΙΝ. Η ΝΥΧΤΑ ΠΟΥ ΦΩΤΙΣΕ ΤΗ ΜΕΡΑ
	ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΡΙΤΑ
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978-618-01-3374-5
	2020
	1
	
	
	
	

	67
	ΦΛΟΓΑ ΚΙ ΑΝΕΜΟΣ 
	ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΑΝΔΟΛΟΣ
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978-618-01-3386-8
	2020
	1
	
	
	
	

	68
	ΜΑΡΓΚΩ
	Γαλανού Άννα
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978 9606530173
	2020
	1
	
	
	
	

	69
	Ο ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΓΙΑΤΡΟΣ
	ΣΟΦΗ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978-618-01-2974-8
	2020
	1
	
	
	
	

	70
	Αγάπη Μέδουσας
	Ανδρουλάκης Μίμης
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601685397
	2019
	1
	
	
	
	

	71
	Εκείνοι που επιστρέφουν
	Αγνή Σιούλα Γιώτσας Γιώργος
	Λυκόφως
	978 6185095949
	2019
	1
	
	
	
	

	72
	Tιρκουάζ
	Ρώσση-Ζαΐρη Ρένα
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978 6180133844
	2020
	1
	
	
	
	

	73
	Σκουριά και χρυσάφι: Νεγρεπόντε
	Κόντζογλου Μαίρη 
	ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 
	978-618-03-2286-6
	2020
	1
	
	
	
	

	74
	Η ΜΠΑΛΑΝΤΑ ΤΩΝ ΑΗΔΟΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΙΔΙΩΝ
	ΚΟΛΙΝΣ ΣΟΥΖΑΝ 
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978-618-01-3449-0
	2020
	1
	
	
	
	

	75
	Ο ΦΟΙΝΙΚΑΣ 
	Xωμενίδης Χρήστος 
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601678603
	2018
	1
	
	
	
	

	76
	Φώτα πολέμου
	Οντάατζε, Μάικλ
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601682921
	2020
	1
	
	
	
	

	77
	Ο βασιλιάς της
	Χ.Α. Χωµενίδης
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601687223
	2020
	1
	
	
	
	

	78
	Δέσποινα
	Κορτώ, Αύγουστος
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601686943
	2020
	1
	
	
	
	

	79
	ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ ΓΙΑ ΕΝΑΝ ΗΜΙΤΕΛΗ ΘΑΝΑΤΟ
	Βασίλης Ραφαηλίδης
	ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΙΚΟΣΤΟΥ ΠΡΩΤΟΥ
	978-960-7058-16-4
	 2010
	1
	
	
	
	

	80
	Η ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ
	ΧΕΣ ΑΝΕΤ
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978-618-01-3341-7
	2020
	1
	
	
	
	

	81
	ΟΙ ΦΥΛΑΚΕΣ ΤΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΜΑΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
	ΜΙΛΛΕΡ ΑΛΙΣ
	ΡΟΕΣ
	960-283-137-5
	 2010
	1
	
	
	
	

	82
	Σκουριά και χρυσάφι: Νεγρεπόντε
	Κόντζογλου Μαίρη 
	ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 
	978-618-03-2286-6
	2020
	1
	
	
	
	

	83
	ΤΟ ΜΕΛΙ ΤΟ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ
	Κόντζογλου Μαίρη 
	ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 
	978-618-03-1850-0
	2018
	1
	
	
	
	

	84
	Η ΜΠΑΛΑΝΤΑ ΤΩΝ ΑΗΔΟΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΦΙΔΙΩΝ
	ΚΟΛΙΝΣ ΣΟΥΖΑΝ 
	ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
	978-618-01-3449-0
	2020
	1
	
	
	
	

	85
	Ο ΦΟΙΝΙΚΑΣ 
	Xωμενίδης Χρήστος 
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601678603
	2018
	1
	
	
	
	

	86
	Χαμένος
	Harper, Jane
	ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 
	978-618-03-2252-1
	2020
	1
	
	
	
	

	87
	ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΦΤΕΡΑ 
	Camilla Lackberg
	ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 
	978 6180319286
	2020
	1
	
	
	
	

	88
	Η ΚΟΡΗ ΤΟΥ ΗΛΙΟΥ 
	Lucinda Riley
	ΔΙΟΠΤΡΑ 
	978 9606530685
	2020
	1
	
	
	
	

	89
	ΤΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
	JO NESBO 
	ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 
	978 6180323054
	2020
	1
	
	
	
	

	90
	ΤΟ ΔΩΡΟ 
	Στέφανος Ξενάκης
	Key Books
	978 6185265175
	2018
	1
	
	
	
	

	91
	ΝΙΚΗ 
	Xωμενίδης Χρήστος 
	ΠΑΤΑΚΗΣ 
	978 9601652481
	2014
	1
	
	
	
	


Πληροφορίες για τα ζητούμενα είδη: Λάππα Μαρία, Τμήμα Εκδόσεων & Βιβλιοθήκης, email: mlappa@uowm.gr, τηλ: 24610 68202, 24610 68058
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